
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 3/2013

Zarządzenie Nr 3/2013 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 2 maja
2013 roku w sprawie: powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań o
udzielenie zamówień publicznych na wykonanie usług szkoleniowych dla uczestników projektu
systemowego „Aktywnym być” realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

K.0100.3.2013

Zarządzenie Nr 3/2013

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 2 maja 2013 roku 

w sprawie: powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań
o udzielenie zamówień publicznych na wykonanie usług szkoleniowych dla uczestników projektu
systemowego „Aktywnym być” realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

 

Na podstawie art. 19 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z
2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się stałą komisję przetargową w składzie:

Gabriela Skoracka – przewodniczący1.
Agnieszka Pala – sekretarz2.
Joanna Kotlarska – członek3.

w celu przeprowadzenia postępowań o udzielenie  zamówień publicznych na wykonanie usług szkoleniowych dla
uczestników projektu systemowego „Aktywnym być” realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


